
ご 挨 拶 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 さて 去る６月２７日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして下記

のとおり役員が選任され就任いたしました 

つきましては この新陣容のもと社業発展のため一層の努力をいたす所存でござい

ますので 何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

謹白 

 

令和７年７月吉日 

株式会社ビープラスト 

代表取締役社長 友廣 一雄 

 

記 

 

取締役会長    指山 弘雄〈重任〉  (株式会社サガテレビ 代表取締役社長) 

代表取締役社長  友廣 一雄〈重任〉 

取締役(非常勤)  渡邊 拓也〈新任〉  (株式会社サガテレビ 取締役) 

取締役(非常勤)  時里  優 〈新任〉  (株式会社サガテレビ 経営企画局長) 

監査役(非常勤)  古賀 利洋〈非改選期〉(古賀公認会計士・税理士事務所 所長) 

 

取締役 日髙忠吉氏は退任し、当社執行役員に就任いたしました 

取締役(非常勤) 泉俊彦氏、取締役(非常勤) 佛淵孝夫氏は退任いたしました 

在任中のご厚情に対し深く感謝申し上げます 

以上 


